
 

  Specificații de preț  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 

 

 Numărul procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1758109091900  din 26/09/25 

 Obiectul achiziției:     Fotolii de birou 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestar

e  

Clasificați

e 

bugetară 

(IBAN) 

Discoun

t 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   

Bunuri/servicii          

Lotul 1  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
3

9
1
0

0
0
0

0
-3

  

Fotoliu de calculator 

 

buc 

 

11 1157,50 1389,00 12732,50 15279,00 

 

 

 

3 zile 
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Scaun de Birou ISO buc 3 

332,50 399,00 997,50 1197,00 

 

TOTAL (Lot 1)   
  13730,00 16476,00 

 

TOTAL    
  13730,00 16476,00 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Chiper Diana În calitate de: Director 

Ofertantul: LIMANI-GRUP SRL   Adresa: Chisinau, str-la Studentilor 4/2 of.505 
________________________________________________________ 
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